בביקורת פתע שנערכה ע"י מפקח יחידת האכיפה ב"מאפיית רומן" השוכנת ברח' שמוטקין 19 ראשל"צ
נמצא כי בעל המקום מייצר דברי מאפה תוך הצגתם ככשר על גבי האריזה מבלי שיש בידו השגחה על

כשרות כלל. אין לקלוט תוצרת חברה זו על מנת לא להיכשל.

11 . למען הסר ספק הרינו להודיע כי הגוף המכונה ועד הכשרות בא"י - בד"ץ בני ישראל של הרב בלקר מלוד
אינו מוסמך להעניק תעודת הכשר בהתאם לחוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג - 1983 ואין לה כל תוקף.
לאחרונה נמצאה תעודה זו מוצגת במסעדת ירושלים ברח' דוד רזיאל 18 ברמלה תוך הצגת המקום

כמהדרין וזאת ללא כל תעודת הכשר מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. ידע הציבור ויזהר.

12 .